2024年9月
レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂4-8-18 赤坂JEBL8階

本社移転に伴う
包装資材の住所表記変更及び出荷時期のお知らせ

謹啓
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社ならびに弊社製品に別格のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2024年 4月 1日の本社移転に伴い、個装箱等の製造販売元または販売元の住所表記を下
記の通り変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 変更内容

変更前 変更後
東京都千代田区一番町 10番地 2 東京都港区赤坂 4-8-18

2. 変更製品の Lot. No および出荷予定時期

製品
包装 販売包装単位

GS1 コード
Lot.No 出荷予定時期

カーバグル®分散錠 200mg 5錠 14987930101010 C2307A-03 2024年 10月

カーバグル®分散錠 200mg 60錠 14987930101027 C2313-03 2024年 9月

ジャクスタピッド®カプセル
5mg

14 カプセル入
り瓶

14987930202014 5411503A 2025年 3月

ジャクスタピッド®カプセル
10mg

14 カプセル入
り瓶

14987930203011 5241633B 2024年 12月

ジャクスタピッド®カプセル
20mg

14 カプセル入
り瓶

14987930204018 5903779A 2024年 11月

シグニフォー®LAR®
筋注用キット 10㎎

1 バイアル 14987930304015 24001 2025年 2月

シグニフォー®LAR®
筋注用キット 20㎎

1 バイアル 14987930301014 24001 2025年 3月

シグニフォー®LAR®
筋注用キット 30㎎

1 バイアル 14987930305012 24001 2024年 11月

シグニフォー®LAR®
筋注用キット 40㎎

1 バイアル 14987930302011 24001 2025年 1月

シグニフォー®LAR®
筋注用キット 60㎎

1 バイアル 14987930303018 24001 2025年 1月

イスツリサ®錠 1㎎ 30錠 14987930110012 24001 2024年 12月

イスツリサ®錠 5㎎ 30錠 14987930111019 24001 2024年 10月

サイスタダン®原末 180g 14987930412017 未定 2025年 7月

  流通事情により出荷予定時期が多少、前後する場合がありますが、ご了承くださいますようお願いいたします。

以上